
USNESENÍ
Z 12. zasedáni Zastupitelstva města Bzence konaného dnei 12.2020

Zastupitelstvo města:
BERE NA VEDOMI:
1 . Kontrolu plnění usnesení zastupitelstva č. 1 1 .

2. Zprávti o činnosti rady za období od O 1 . 1 O. 2020 do dnešního dne.
3. Informace starosty P. Cejky 0:

potřebě přijetí PRAVIDEL PRO ZASEDANI ZASTUPITELSTVA V DOBĚ NOUZOVEH()
STAVU‘

? návrhu na udělení ‚Ceny města Bzence‘ p. Liborovi Kuchařovi;
návrhu řešení areálu bzeneckého zámku;
návrhu OZV Č. 3/2020 — zdůvodnění potřeby jejího přijetí;
aktuálním vývoji ve věci zrušení záměru těžby štěrkopísku u Uh. Ostrohu — iflh)rmace od Mgr. Jany
Zwyrtek Hamplové;

? potřebě ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva tento jimi autorizovat co nejdříve po jeho
vyhotovení — výtka auditorky prověřuj ící hospodaření města.

4. Informaci místostarosty Ing. M. Novoměstského:
. jednání se zástupci spol. Odei Spol. s.r.o. — rozšíření podnikatelského záměru v lok. občanské

vybavenosti Bažantnice. Májí zájem o rozšíření nabídky o obchodní jednotky a koupi větší části
pozemku cca o 700 m2 oproti doposud dohodnutým 4.000 m2;

.
studie řešící okolí bytových domů čp. : 1 1 05- 1 1 09, 1 1 1 7. 1 1 1 8 a 572 poslední z návrhů podle zadání.

5. Zádost O změnu UP za účelem výstavby obloukové haly jako
sklad zemědělské techniky na vlastním pozemku parcel. č. 398/2 v k. ú. Bzenec.

UDĚLILO:
6. Cenit íněvta Bzence panu Liboru KUCHAŘOVI (občanu našeho města) za zabezpečení kompletního servisti

spojeného s rekonstrukcí významiié památky našeho města obřadní síně na židovském bJbitově.
Zabezpečoval veškeré činnosti spojené s dohledáním historických podkladů k budově, archeologického
průzkumu. projektů na zabezpečení stability budovy včetně výběru dodavatelů jednotlivých prací a
dozorování. Podílel se i na financování a získání prostředků najednotlivé dílčí etapy oprav. Práce na budově
byly realizovány od roku 20 1 8 až do roku 2020, kdy byla rekonstrukce dokončena a to včetně úpravy okolí
budovy.

SCHVALUJE:
7. Program dnešního j ednání zastupitelstva.

8. Ověřovatele zápisu a návrhovou komisi.

9. Obecně závaznou vyhlášku města Bzence č. 3/2020, o místním poplatkti za provoz systému sbromažd‘ování,
sběru přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. (Jejím schválením se zruší OZV
Č. 2/2020).

1 O. Rozpočtová opatření : č. 1 0/2020 a č. 1 1/2020.

1 1 . Provedení posledního rozpočtového opatření za rok 2020 radou města, a to i nad rámec limitů radě
povolených usnesením ze dne 17. 12. 2018, s tím, že bude předloženo k dodatečnému schválení na prvním
jednání zastupitelstva města v roce 2021.

12. Rozpočet města pro rok 2021 . Závaznými ukazateli rozpočtujsou v příjmech stanoveny rozpočtové třídy 1
až 4, ve výdaj ích třída 5 s vyčleněnými konkrétními položkami 53 3 1 ‚ 5329 a 532 1 a třída 6. Příjmy celkem
činí 106.049,9 tis. Kč, výdaje celkem čini 125.184,1 tis. Kč, schodek rozpočtu ve výši 19.134,2 tis. Kč bude
vyrovnán zapojenim zůstatku fmančnich prostředků z minulých let (tř. 8 ťinancování pol. 8 1 1 5).

13. Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022-2023.

14. Studii „Bzenec, místní komunikace a parkování v ul. Zahradní“, kterou vypracoval p. Ing. Zdeněk
Tošovský (Zahradní 666, Moravský Písek), která řeší varianty parkování osobních automobilů obyvatel
domuč. p. 1105 - 1109, 1117— 1118 a57.

15. Udělení odměny pro členy SPOZ za činnost v II. pololetí roku 2020 v souhrnné výši 5.500 Kč. Odměny
1/2



jsou vypláceny členům diferencovaiié ve vazbě na jejich angažovanost.

I 6 Prodloužení termínu pro čerpání příspěvku v rámci uzavřených veřejnoprávních smluv s TJ Slovan
Bzenec z. s. — příspěvek na činnost a příspěvek na trenéry. Záležitost bude řešena dodatkem ke smlouvě
5 tím že termín pro dOčeFpání příspěvků se prodlužuje do 30.06.2021.

17. Prodej části pozemku parcel. Č. 3733 v k. ú. Bzenec, (cca 30 m2) nacházející se na konci uL B. Němcové
pozemek nad vinným sklepem Č. 66 pro Převodní cena je 100-
Kč/m2 + úhradu nákladů spojených s převodem nemovitostí. Tato cena je stanovena ve výši, která je v
daném místě a čase obvyklá.

1 8. Prodej pozemku parcel. č. 2 1 37/1 ( 1 54 rn2) v k. Ú. Bzenec pro
Před prodejem pozemku na něm bude zřízeno věcné břemeno sítí

ve prospěch prodávajícího a kupující jej musí bezúplatně strpět. Převodní cena je 600,-Kč/m2 + úhradu
nákladů spoj ených s převodem nemovitostí. Tato cena je stanovena ve výši. která j e v daném místě a čase
obvyklá. (Zadatelé do/ožili soith/cis vlastníků okolních nemovitostí se zritšenípíolzíky. Jedná se o zaužívanou
pľOluktt mezi ulieeini Pod vinohľ(tdV a Slunečná.)

ODLOŽILO:
19. Řešení areálu bzeneckého zámku s tím. že záležitost bude řešena na dalším zasedání zastupitelstva. Budou

připraveny různé variantní návrhy pro řešení areálu.

NEPŘIJALO USNESENÍ:
20. K protinávrhu zastupitele p. Radomila Patáka nerealizovat studii „Bzenec, místní komunikace a parkování

v ul. Zahradní“, kterou vypracoval p. Ing. Zdeněk Tošovský (Zahradní 666. Moravský Písek). která řeší
varianty parkováni osobních automobilů obyvatel domu č. p. 1105 - 1109, 1117 — 1118 a 57.

UKLÁDÁ:
21 . Členovi Kontrolního výboru zastupitelstva p. R. Patákovi prověřit správnost provedení rozúčtování

dodávky teplé vody v budově DPS Č. p. 54 a to ve vazbě na stížnost nájemníka tohoto zařízení

POZNÁMKA:
22. Zastupitelstvo obdrželo:

W rozpočtová opatření č. 10/2020 a č. 11/2020;
I návrh rozpočtu města na rok 202 1 + návrhy přesunů;
B návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023.
. návrh usnesení, program jednání a prezentaci.

23. Zastupitelstvo bylo ukončeno v 21 :08 hodin. Před ukončením zasedání starosta P. Čejka poděkoval jak
přítonmým za účast na jednání tak občanům, kteří sledovali zasedání v televizi za pozornost. Všechny
pozval na akce probíhající do konce roku a všem popřál do nového roku hodně štěstí, zdraví a pohody.

OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:

starosta města zástupce starosty

2/2


